



İTÜ Bilişim Enstitüsü

24 Eylül 2013 günlü, 271 sayılı
Enstitü Yönetim Kurulu Toplantı Tutanağı

İstanbul Teknik Üniversitesi Bilişim Enstitüsünün Yönetim Kurulu 271 sıra sayılı toplantısı, 24 Eylül 2013 tarihinde, Bilişim Enstitüsü'nde gerçekleştirilmiştir. Katılım ve kararlar aşağıda belirtilmiştir.

KARAR:

1) Gelen evrak ve gündem.

2) 10 Eylül 2013 günlü, 270 sayılı İTÜ Bilişim Enstitüsü Yönetim Kurulu Karar Tutanağı Enstitü Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından okundu, uygun bulundu ve imzalandı.

3) Enstitümüz Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi Süha TUNA'nın, 08-10 Ekim 2013 tarihleri arasında Antalya'da yapılacak olan "*Ist International Conference on Optimization Techniques in Engineering*" isimli konferansta "*Piecewise Enhanced Multivariate Products Representation Using Chebyshev Nodes*" isimli bildirisini sunmak üzere; 2547 Sayılı Kanunun 39. maddesi uyarınca, 07-11 Ekim 2013 tarihleri arasında yolluk, yevmiye, konaklama ve konferans katılım ücretine karşılık Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Bütçesinden, yeterli ödenek olduğu takdirde, 2013 yılı için belirlenecek miktar kadar destek sağlanarak Antalya'da görevlendirilmesi uygun bulundu ve gereği için Rektörlüğe arzına karar verildi.

4) Enstitümüz Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi Coşar GÖZÜKIRMIZI'nın, 08-10 Ekim 2013 tarihleri arasında Antalya'da yapılacak olan "*Ist International Conference on Optimization Techniques in Engineering*" isimli konferansta "*Enhanced Multivariate Products Representation Based Scalarization of Integrals Appearing in Solutions of Probabilistic Evolution Equations of Conical Odes*" isimli bildirisini sunmak üzere; 2547 Sayılı Kanunun 39. maddesi uyarınca, 07-11 Ekim 2013 tarihleri arasında yolluk, yevmiye, konaklama ve konferans katılım ücretine karşılık Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Bütçesinden, yeterli ödenek olduğu takdirde, 2013 yılı için belirlenecek miktar kadar destek sağlanarak Antalya'da görevlendirilmesi uygun bulundu ve gereği için Rektörlüğe arzına karar verildi.

5) Enstitümüz Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi Derya BODUR'un, 08-10 Ekim 2013 tarihleri arasında Antalya'da yapılacak olan "*Ist International Conference on Optimization Techniques in Engineering*" isimli konferansta "*High Dimensional Model Representation Under an Integral Operator Weight with a Product Type Kernel of Univariate Factors*" isimli bildirisini sunmak üzere; 2547 Sayılı Kanunun 39. maddesi uyarınca, 07-11 Ekim 2013 tarihleri arasında yolluk, yevmiye, konaklama ve konferans katılım ücretine karşılık Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Bütçesinden, yeterli ödenek olduğu takdirde, 2013 yılı için belirlenecek miktar kadar destek sağlanarak Antalya'da görevlendirilmesi uygun bulundu ve gereği için Rektörlüğe arzına karar verildi.

6) Enstitümüz Öğretim Üyesi Prof. Dr. M. Serdar ÇELEBİ'nin Ulusal ölçekte yürütücülüğünü yaptığı PRACE 1IP, 2IP, 3IP Projeleri kapsamında yapılan iş paketlerindeki ortak çalışmalar, işbirlikleri ve proje tanıtımları kapsamında 17-22 Kasım 2013 tarihleri arasında Colorado eyaleti Denver şehrinde yapılacak olan "*SC2013: International Conference for High Performance Computing, Networking, Storage and Analysis*" Konferansına katılmak üzere; 2547 Sayılı Kanunun

39. maddesi uyarınca, 15-23 Kasım 2013 tarihleri arasında yolluk, yevmiye, konaklama ve konferansa katılım ücretinin yürütücülüğünü yaptığı PRACE-IIP Proje bütçesinden karşılanarak ABD’de görevlendirilmesi uygun bulundu ve gereği için Rektörlüğe arzına karar verildi.

7) Enstitümüz Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik Programı 702111016 sıra sayılı yüksek lisans Meysam ABOUTALEBİ’in, Fen Bilimler Enstitüsün bağlı Endüstri Mühendisliği bölümünde özel öğrenci olarak 2011-2012 akademik yılı güz döneminde almış olduğu **END500E kodlu Engineering Mathematics** dersin, saydırılmasının uygun olduğuna karar verildi.

8) Prof. Dr. Nüzhet DALFES danışmanlığında doktora çalışmasını yürüten Enstitümüz Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik Programı 705092001 sıra sayılı doktora öğrencisi Ahmet Tuncer DURAK’ın, doktora tezi izleme komitesinin aşağıdaki şekilde oluşturulmasının uygun olduğuna karar verildi.

Tez Konusu: İklim Değişikliği Altında Yayılma ve İstila: Bireysel Tabanlı Modeller

Doktora Tez İzleme Komitesi :

Prof. Dr. Nüzhet DALFES (Danışman-İTÜ, Avrasya Yerbilimleri Enstitüsü)
Yard.Doç. Dr. Sanem SARIEL TALAY (İTÜ, Bilgisayar ve Bilişim Fakültesi)
Prof. Dr. Andrzej FURMAN (Boğaziçi Üniversitesi)

9) 2013-2014 akademik yılı Enstitümüz Burs Komisyonu’nun aşağıdaki şekilde oluşturulmasının uygun olduğuna karar verildi.

Bilişim Enstitüsü Burs Komisyonu Üyeleri

Doç. Dr. F. Aylin SUNGUR
Yrd. Doç. Dr. Adem TEKİN
Yrd. Doç. Dr. Ufuk Utku TURUNÇOĞLU

10) Enstitümüz Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik Programı 702032015 sıra sayılı doktora öğrencisi Şenol PİŞKİN’in, İTÜ Genç Akademisyen Konutlarından faydalanması ile ilgili talebi görüşüldü. Yapılan görüşmeler sonucunda Rektörlük Makamına sunulmasına karar verildi.

11) Enstitümüz Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik Programı 702062007 sıra sayılı doktora öğrencisi Muzaffer AYVAZ’ın, İTÜ Genç Akademisyen Konutlarından faydalanması ile ilgili talebi görüşüldü. Yapılan görüşmeler sonucunda Rektörlük Makamına sunulmasına karar verildi.

12) Enstitümüz 2013-2014 akademik yılı güz döneminde gerçekleştirilecek olan akademik faaliyetlerin aksamaması için, aşağıda adı-soyadı ve görev konusu yazılı Enstitümüz araştırma görevlilerinin ders kapsamında destek vermek üzere görevlendirilmelerinin uygun olduğuna karar verildi.

<u>Adı Soyadı</u>	<u>Dersin Adı</u>
M. Sebul BERATOĞLU	HBM803 Object Orient. Prog. Techn.
Abdulkerim ÇAPAR	HBM803 Object Orient. Prog. Techn.

13) Enstitümüz Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik Anabilim Dalı doktora öğrencisi Zeynep GÜNDOĞAR’ın, 08-10 Ekim 2013 tarihleri arasında Antalya’da yapılacak olan “*1st International Conference on Optimization Techniques in Engineering*” isimli konferansta “*Enhanced Multivariate Product Representation Under an Integral Operator Weight with a Product Type Kernel of Univariate Factors*” isimli bildirisini sunmak üzere; 07-11 Ekim 2013 tarihleri arasında yolluk, yevmiye, konaklama ve konferans katılım ücretine karşılık Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Bütçesinden, yeterli ödenek olduğu takdirde, 2013 yılı için belirlenecek miktar kadar destek sağlanarak Antalya’da görevlendirilmesi uygun bulundu ve gereği için Rektörlüğe arzına karar verildi.

İTÜ Bilişim Enstitüsü, 24 Eylül 2013 günlü, 271 Sayılı Enstitü Yönetim Kurulu Toplantısı

Doç. Dr. Lale TÜKENMEZ ERGENE
Müdür Vekili

Doç. Dr. Fethiye Aylin SUNGUR
Müdür Yardımcısı

Doç. Dr. Ahmet SİRKECİOĞLU
(Üye)

Doç. Dr. Mustafa Ersel KAMAŞAK
(Üye)

Yrd. Doç. Dr. B. Berk ÜSTÜNDAĞ
(Üye)
(görevli)

Toplantı Aslına Uygundur.

Ayhan TOKURİ
Enstitü Sekreteri V.
(Raportör)